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سازمان امنیت مشارکتی از اقدامات روسیه در گرجستان حمایت کرد

پاتروشف : روسیه قصد ندارد در رابطه با برسمیت شناختن استقلال اوستیای جنوبی و آبخازی اعمال فشار کند و هر

کشوری خود باید در این رابطه تصمیم گیری کند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : نیکلای پاتروشف" دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه روز چهارشنبه به خبرنگاران اطلاع داد که شورای دبیران شوراهای امنیت کشورهای عضو

در سازمان پیمان امنیت مشارکتی به اتفاق آرا از اقدامات روسیه برای وادار سازی گرجستان به صلح حمایت کرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، پاتروشف پس از پایان اجلاس کمیته دبیران شوراهای امنیت سازمان گفت: "شورای دبیران شوراهای امنیت سازمان پیمان

امنیت مشارکتی، همانند سازمان همکاری های شانگهای از اقدامات روسیه حمایت کرد... هیچ تردیدی نیست که جنگ را گرجستان آغاز کرد و این کار را عمداً انجام داد".
وی همچنین اطلاع داد که این شورا از پیشنهاد ممنوع سازی عرضه سلاح به گرجستان حمایت کرد و افزود: "ما مخالف این هستیم که رژیم ساآکاشویلی (رئیس جمهور گرجستان)

مسلح شود تا مقدمه برای نسل کشی هر ملتی ایجاد شود.
پاتروشف در عین حال اظهار داشت که روسیه قصد ندارد در رابطه با برسمیت شناختن استقلال اوستیای جنوبی و آبخازی اعمال فشار کند و هر کشوری خود باید در این رابطه

تصمیم گیری کند.
دبیر شورای امنیت روسیه گفت: "ما متمایل هستیم که در ابتدا برخی کشورها، و ما یقین داریم که چنین خواهد بود، و سپس تعداد زیادی از کشورها، زمانی که اوضاع را درک

کرده و تصوری غیر مغرضانه داشته باشند، اوستیای جنوبی و ابخازی را برسمیت بشناسند".
وی همچنین خاطر نشان داشت که رویدادها در منطقه مناقشه گرجستان-اوستیای جنوبی عدم تمایل کشورهای اروپایی به پیروی از سیاست آمریکا در همه موارد را نشان داد.

پاتروشف گفت که در حال حاضر اروپا دنباله روی آمریکا نیست، آنها نظر خود را دارند و آن را بیان می کنند و ما نیز آن را می شنویم. وی افزود: "تغییراتی سیاسی رخ داده و

قرارگیری نیروها در جهان تغییر یافته است".
دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه گفت که روسیه پس از رویدادها در گرجستان و اوستیای جنوبی خود را بعنوان یکی از مراکز جهانی مطرح کرد.

در سازمان پیمان امنیت مشارکتی کشورهای روسیه، بلاروس، قزاقستان، ارمنستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان عضویت دارند.
پایان پیام.
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